
 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

 «Пановская средняя общеобразовательная школа» 

Усть-Ишимского района Омской области 

 

646593, РФ, Омская область, Усть-Ишимский район, с. Паново, ул. Школьная 3, тел. 8(38150) 2-38-34 

 

 

ПРИКАЗ 

31.10.2023                                                                                                    №93                                     

 

Об утверждении результатов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

по каждому общеобразовательному предмету  

(рейтинг победителей и рейтинг призеров ШЭ)  

(по итогам ШЭ ВсОШ);  

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 

г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказа директора школы № 84 от 27 сентября 2023 года «Об организации и проведении 

школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», организационно-

технологической модели проведения ШЭ ВсОШ на территории муниципального района  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

учебным предметам (приложение).  

2. Лепёхину В.А, ответственному за ведение школьного сайта, разместить данный приказ на 

школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» до 03 ноября 2023 года  

 

 

 

 

 

Директор школы   

Л.А. Пузановская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к приказу № 93 от 31.10.23 

 

Победители и призёры 

школьного этапа ВсОШ МБОУ «Пановская СОШ» 

 

№ 

п/п 

Предмет ФИ участника, класс Тип диплома ФИО педагога 

1 География  Колосов Владимир, 5 класс призёр Пузановская Л.А. 

2 Русский язык Аппельганс Роман, 4кл. 

Миронова Виктория, 8 класс 

Петелина Екатерина, 8 класс 

победитель 

победитель 

призёр 

Сидоркина Н.П. 

Онучина Г.И. 

Онучина Г.И. 

 

3 Литература Миронова Виктория, 8 класс 

 

призёр Онучина Г.И. 

4 Английский язык Колосов Владимир, 5 класс призёр Онучина Г.И. 

5 Обществознание Миронова Виктория, 8 класс призёр Лепёхин В.А. 

6 Биология Миронов Павел, 6 класс 

Петелин Антон, 6 класс 

Петелина Екатерина, 8 класс 

победитель 

призёр 

призёр 

 

Чарушникова Л.С. 

7 Экология Миронов Павел, 6 класс призёр Чарушникова Л.С. 

8 Физическая 

культура 

Миронов Павел, 6 класс 

Петелин Антон, 6 класс 

Ниязова Карина, 6 класс 

 

победитель 

призёр 

призёр 

Смирнова В.В. 

9 Технология Колосов Владимир, 5 класс 

Миронов Павел, 6 класс 

Ниязова Карина,6 класс 

 

победитель 

призёр 

победитель 

Онучина Г.И. 

 


		2023-11-02T12:17:48+0600
	Пузановская Людмила Анатольевна




